1

证券代码：688510   证券简称：航亚科技   公告编号：2024-047

无锡航亚科技股份有限公司关于持股 5%以上股东

及其一致行动人权益变动的提示性公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

 本次权益变动后，无锡航亚科技股份有限公司（以下简称“公司”）股东

伊犁苏新投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“伊犁苏新”）及其

一致行动人南京道丰投资管理中心（普通合伙）（以下简称“道丰投资”）

合计持有公司股份 12,919,065 股，占公司总股本的 4.99997%，不再是持

有公司 5%以上股份的股东。

 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本信息

1、伊犁苏新投资基金合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册地址：新疆伊犁哈萨克自治州霍尔果斯市滨河南路 C-1-3 号 106 室

注册资本：190,000 万元人民币

统一社会信用代码：91654002MA775KD51H

执行事务合伙人：华泰紫金投资有限责任公司

经营范围：从事对非上市企业的股权投资、通过认购非公开发行股票或者受

让股权等方式持有上市公司股份以及相关咨询服务。

2、南京道丰投资管理中心（普通合伙）

2

企业类型：普通合伙企业

注册地址：江苏省南京市溧水区洪蓝街道凤凰井路 85 号 1 幢 412 室

注册资本：1,154.438763 万元人民币

统一社会信用代码：91320106MA1MDBK589

法定代表人：贾红刚

经营范围：投资管理，投资信息咨询（不得以公开方式募集资金，不得公开

交易证券类产品和金融衍生品，不得发放贷款，不得向所投资企业以外的其他企

业提供担保，不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益）。

（二）本次权益变动基本情况

股东名称 变动方式 变动日期 变动股份数量（股） 占总股本比例

伊犁苏新 集中竞价 2024/9/10-2024/9/19 436,269 0.1688%

道丰投资 集中竞价 - 0 0

合计 436,269 0.1688%

（三）本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

伊犁苏新 无限售条件流通股 13,300,000 5.1474% 12,863,731 4.9786%

道丰投资 无限售条件流通股 55,334 0.0214% 55,334 0.0214%

合计 13,355,334 5.1688% 12,919,065 4.99997%

注：合计数与各分项数值之和的尾差为四舍五入原因造成。

二、其他情况说明

1、本次权益变动为公司股东履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收

购。

2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、上述股东已就本次权益变动事项编制权益变动报告书，具体内容请查阅

公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《无锡航亚科技股份

有限公司简式权益变动报告书》。

3

4、股东的减持计划尚未实施完毕，若未来 12 个月内发生相关权益变动事项，

公司将督促其严格按照相关法律法规、规范性文件的规定履行信息披露义务。

特此公告。

无锡航亚科技股份有限公司董事会

  2024 年 9 月 20 日